



Nowoczesna mata na balkon

data aktualizacji: 2021.09.25



Mata na balkon ma przede wszystkim chronić nas przed spojrzeciami ludzi z zewnątrz, sąsiadów i przechodniów, chronią też rośliny przed silnym wiatrem i zbyt dużym nasłonecznieniem, redukują ilość liści, kurzu, zanieczyszczeń, śniegu dostających się na balkon, zabezpieczają przed niektórymi owadami i zwierzętami jednocześnie zapobiegają ucieczkom zwierząt domowych, pełnią funkcje dekoracyjne. Na nowoczesnym osiedlu najlepiej sprawdzi się nowoczesna [mata na balkon](#).

Mata na balkon - jaką wybrać

Dużą popularnością cieszą się osłony naturalne, czyli wiklinowa, trzciniowa czy bambusowa. Świetnie sprawdzają się w przypadku balkonów utrzymanych w stylu rustykalnym czy ekologicznym, gdzie dużo jest naturalnych elementów dekoracyjnych czy konstrukcyjnych.

Jednak gdy mowa o nowoczesnych osiedlach z nowoczesną architekturą, warto postawić na nieco bardziej postępowe materiały.

1. mata na balkon z winylu - wyglądem zbliżona jest do maty naturalnej, jednak cechuje ją dużo większa odporność na warunki atmosferyczne, takie jak silny wiatr, deszcz oraz promienie słoneczne, łatwiej je też utrzymać w czystości.

2. mata na balkon z technorattan - technorattan to syntetyczny materiał, który imituje naturalny rattan. Jest gęsto pleciony więc stanowi doskonałą barierę przed wzrokiem innych. Rattan syntetyczny jest wytrzymały i elastyczny oraz odporny na promieniowanie UV, cechuje go również odporność na plamy i odbarwienia.

3. mata na balkon z tkanin syntetycznych - wykonana z tworzywa sztucznego jest przewiewna, odporna na promieniowanie słoneczne, zatem nie blaknie i nie płowieje, jest bardzo wytrzymała, łatwa w czyszczeniu. Osłony tego typu to różnorodność wzorów i kolorów.

Nowoczesna mata na balkon

Mata na balkon to produkt, który ma zapewnić bezpieczeństwo przestrzeni balkonowej, ale musi też odpowiednio się prezentować. Sklep Cover It oferuje jednokolorowe osłony na barierki, które nie kłują w oczy, nie szpecą elewacji budynku ale stanowią estetyczną barierę przed światem zewnętrznym. Łatwość montażu sprawia, że każdy może go wykonać samodzielnie, bez konieczności interwencji specjalistów. Osłony sprzedawane są w uniwersalnych rozmiarach, ale jest też możliwość zakupu maty na wymiar, wystarczy tylko odpowiednio zmierzyć balkon. Wysoka jakość i atrakcyjna cena to kolejne atuty jakie posiada mata na balkon od Cover It. Różnorodna kolorystyka i szybka realizacja zamówień oraz łatwość w utrzymaniu czystości - to wszystko cechuje nowoczesny i uniwersalny produkt.

Artykuł sponsorowany.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65550-nowoczesna-mata-na-balkon>